gnus do minus et laudabilis ualde et sapientie  
 eius non est numerus qui de tenebris gentium lu men ecclesie  
 sue uocauit augusti num. **V**enite ex **imus** **Q**ui aues  
**In i. a.** **A**peruit augustinus eodidem apostolicam et cōiecti  
 oribus ad p̄mum capitulum legit induimigi dominum ihm  
 xpm et statim quasi infusa luce seruitutis ab e o omnes dubi  
 tans tenebre diffugerunt **Euouac p̄** **B**eatiss u **a** **I**nsistiauit  
 ergo per litteras sancto um ambrosio presens uotum suum ut  
 moneret quod sibi de libris sanctis legendum esset quo p̄cipue  
 xpiane ginge ap̄toz fieret amp̄ paratior. **Euouac p̄** **Q**uare fir **a**  
**Q**uare il le uisit psalmam p̄phetam quod p̄t ceteris emangelu

License: public\_domain – Aarschot, Archief van de collegiale Onze-Lieve-Vrouwekerk, nr. 345 a, fol. 5v – Antiphonal  
 (https://fragmentarium.ms/view/page/F-66mc/7242/58576)